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Eğitim

Lisans, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, İstanbul 1981 – 1987
İstanbul, Türkiye

Üroloji Uzmanlık Eğitimi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Samsun 1988 – 1992
Samsun, Türkiye

Yardımcı Doçent Doktor, 
Yardımcı Doçent Doktor, Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Üroloji Anabilim Dalı, Denizli

1995 – 1998
Denizli, Türkiye

Doçent Doktor, Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Üroloji Anabilim Dalı, Denizli 1998 – 2004
Denizli, Türkiye

Profesör Doktor, Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Üroloji Anabilim Dalı, Denizli 2004 – present

ÜYESİ OLUNAN KURULUŞLAR VE DERNEKLER

Ürolojik Cerrahi Derneği, Başkan Yardımcısı 2018 – 2019

Kontinans Derneği, Yönetim Kurulu Üyesi 2012 – 2018

Kontinans Derneği, Başkan 2014 – 2016

Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu, Üye

Ege Üroloji Derneği Üyesi, üye

Uluslararası Kontinans Derneği (ICS), Üye

AKADEMİK VE İDARİ GÖREVLER

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 2007 – 2011

Akademik Değerlendirme Kurulu Başkanı 2007 – 2008

Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı 2007 – 2008

Üroloji Anabilim Dalı Başkanı 2019 – 2020

YURT DIŞI DENEYİMİ VE EĞİTİMLER

Kulkarni Üretra Cerrahi Merkezi, Pune, Hindistan 2017
Pune, İndia
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Kulkarni Üretra Cerrahi Merkezi, Pune, Hindistan 2014
Pune, İndia

"Ürolojik Laparoskopi" kursu, Heilbronn, Almanya 2009
Heilbronn, Germany

European Urological Scholarship Program (EUSP) desteği ile nöro ve kadın ürolojisi 
konusunda gözlemci,

2007
Utrecht, Netherland

Urologische Klinik mit Poliklinik der Universitat Erlangen-Nürnberg. Urological 
Scholarship Program (EUSP) desteği ile gözlemci,

2001
Erlangen, Germany

The Long Island Campus for the Albert Einstein College of Medicine" Tıp Merkezi 
Nöroüroloji ve Protez Bölümünde Dr. Gopal Badlani gözetiminde Research Fellow

03/1997 – 09/1997
Newyork, USA

BAŞLICA ÜROLOJİ İLGİ ALANLARIM

1997 yılında 6 ay süre ile “The Long Island Campus for the Albert Einstein College of Medicine” Tıp Merkezi Nöroüroloji
ve Protez Bölümünde Dr. Gopal Badlani gözetiminde Research Fellow olarak çalıştım. Bu görevden sonra asıl ilgi
alanım kadın ve işlevsel üroloji alanında yoğunlaştı. 2014 ve 2017 yıllarında ülkemizde eksikliğini hissettiğim üretra
darlıklarının cerrahi tedavisinde kendimi geliştirmek için bu konuda saygın bir yeri olan Dr. Sanjay Kulkarni Üretra
Cerrahi Merkezinde (Pune, Hindistan) bulundum. Bu eğitimler sonrası rekonstrüktif ürolojinin önemli bir bölümü
olan kadın ve erkek üretra darlıkları, fonksiyonel ve kadın ürolojisi ilgi alanıma eklenmiş oldu. Sonrasında 500’e yakın
üretra cerrahisi vakasını uyguladık. Uzun üretra darlıkları (panüretra) ile ilgili sonuçlarımızı yurtdışı dergide
yayınladık. Bu arada kadın üretra darlıklarının cerrahi tedavisinde tanımladığımız A-Z tekniğini uygulamaya
başladık. Tanımladığımız teknik ile ilgili kendi vaka serimizi uluslararası saygın bir dergide yayınladık. Bir süre sonra
da diğer teknikler ile yapılan kadın üretra darlıklarının karşılaştırıldığı makaleyi yayınladık. Üretra darlıkları ile ilgili
yurt içinde ulusal ve uluslararası katılımlı kurslar, toplantılar ve kongreler düzenledik. Ulusal ve uluslararası birçok
dernekte üyeliğim bulunmakta. Kontinans Derneği’nin uzun yıllar her kademesinde hizmet ettim. Bu derneğin dergi
kurulu, yönetim kurulu üyeliği, başkan yardımcılığı ve başkanlığı görevlerinde bulundum. Ürolojik Cerrahi
Derneği’nde yönetim kurulu üyeliği ve başkan yardımcılığı görevlerinde bulundum. Aynı zamanda Avrupa Üroloji
Derneği Genitoüriner Rekonstrüksiyon Bölümü üyesiyim (EAU Section of Genitourinary Reconstructive Surgeons,
associate). Evli ve 2 çocuk babasıyım. Amatör olarak Türk Sanat müziği ile ilgileniyor ve oyalanacak kadar ud
çalıyorum.
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